

        
        

        


        
            

                                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                    
                                    POSLEDNÍ ŠANCE: Akce 2+1 na baterie už jen do Velikonoc! Více informací ->

                                                                            
                                                                    

                            

                        

                    

                
                
                    
                        



	
		
			
		


    				
    				Úvod
	Fotovoltaické elektrárny
	Pro rodinné domy
		Pro rodinné domy
	S-Power MINI s garantovanou dotací 55 945 Kčvíce o S-Power MINI
	S-Power MIDIs garantovanou dotací 144 750 Kčvíce o S-Power MIDI
	S-Power TOPs garantovanou dotací 160 000 Kčvíce o S-Power TOP
	Vše o fotovoltaických elektrárnách



	Máme řešení pro všechny
		Máme řešení pro všechny
	Pro bytové domyUšetřete až 50 % nákladů na energii v bytech díky fotovoltaické elektrárně. Zjistěte, kolik můžete ušetřit a jak celá realizace probíhá. 
 Přejít na web pro bytové domyvíce o Pro bytové domy
	Pro firmyNavrhneme optimální řešení spotřeby elektrické energie  na míru vaší firmě. Od restaurací, přes kancelářské budovy  až po obrovské výrobní haly. 
 Přejít na web pro firmyvíce o Pro firmy






	Tepelná čerpadla
	Tepelná čerpadla země-vodaTepelná energie ze zemního vrtu nebo kolektoruvíce o Tepelná čerpadla země-voda
		Tepelná čerpadla země-voda
	Více o tepelných čerpadlech země-voda



	Tepelná čerpadla vzduch-vodaTepelná energie z okolního vzduchuvíce o Tepelná čerpadla vzduch-voda
		Tepelná čerpadla vzduch-voda
	Více o tepelných čerpadlech vzduch-voda



	Vše o tepelných čerpadlech



	Kombinace fotovoltaiky a tepelného čerpadla
	Fotovoltaika a tepelné čerpadlo země-vodaTepelná energie ze zemního vrtu nebo kolektoruvíce o Fotovoltaika a tepelné čerpadlo země-voda
		Fotovoltaika a tepelné čerpadlo země-voda
	Více o kombinaci fotovoltaiky a tepelného čerpadla země-voda



	Fotovoltaika a tepelné čerpadlo vzduch-vodaTepelná energie z okolního vzduchuvíce o Fotovoltaika a tepelné čerpadlo vzduch-voda
		Fotovoltaika a tepelné čerpadlo vzduch-voda
	Více o kombinaci fotovoltaiky a tepelného čerpadla vzduch-voda



	Více o kombinacích fotovoltaiky a tepelného čerpadla



	Více
	Realizace
	Kontakty
	O nás
	Články




			
			
				Menu
			
		
	



                    

                

             

        
		

			
		Úvod
	Fotovoltaické elektrárny
	Pro rodinné domy
		Pro rodinné domy
	S-Power MINI
	S-Power MIDI
	S-Power TOP
	Vše o fotovoltaických elektrárnách



	Máme řešení pro všechny
		Máme řešení pro všechny
	Pro bytové domy
	Pro firmy






	Tepelná čerpadla
	Tepelná čerpadla země-voda
		Tepelná čerpadla země-voda
	Více o tepelných čerpadlech země-voda



	Tepelná čerpadla vzduch-voda
		Tepelná čerpadla vzduch-voda
	Více o tepelných čerpadlech vzduch-voda



	Vše o tepelných čerpadlech



	Kombinace fotovoltaiky a tepelného čerpadla
	Fotovoltaika a tepelné čerpadlo země-voda
		Fotovoltaika a tepelné čerpadlo země-voda
	Více o kombinaci fotovoltaiky a tepelného čerpadla země-voda



	Fotovoltaika a tepelné čerpadlo vzduch-voda
		Fotovoltaika a tepelné čerpadlo vzduch-voda
	Více o kombinaci fotovoltaiky a tepelného čerpadla vzduch-voda



	Více o kombinacích fotovoltaiky a tepelného čerpadla



	Více
	Realizace
	Kontakty
	O nás
	Články







			


			
	
		
			Stránka nebyla nalezena

		

		
			

				Je to nemilé, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.

				Zkuste si prosím stránku vyhledat pomocí menu nahoře.



			
 
		
 
	 

	

 



							

				





	
	
		
			
				
				 

									Vysvětlíme, ukážeme, naceníme, garantujeme

					Zavoláme vám a dle domluvy připravíme nabídku s garantovanou transparentní cenou.

							

			
			
				
						Do 48 hodin se vám ozveme
	Vyslechneme vaše potřeby, posoudíme váš dům, doporučíme nejlepší řešení
	Vše naceníme dopředu, před podpisem smlouvy. Nabídnutou cenu dodržíme
	Nenaléháme, plácneme si jen pokud budete 100% spokojeni



					
						Pan obchodní zástupce výborně komunikoval a byl ochotný pomoci. Vše rychle řešil s kolegy z dalších oddělení a nic nenechal náhodě.

						P. Chaloupka, Chlumec n. Cidlinou

					

					
					
						
						Za rok 2023 jsme si od vás, našich zákazníků, vysloužili tolik pozitivních hodnocení, že jsme se umístili na 2. místě mezi všemi instalačními firmami v ČR. Děkujeme!

					

				

				
					        
        Jméno 


Příjmení 


Telefonní číslo 


E-mail 


Půjčka 
 Mám zájem o fotovoltaiku s úvěrem od ČSOB


Chci odbornou konzultaci zdarma
Kontaktní údaje použijeme pro komunikaci s vámi. Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.




        
        				


			

		

	




	



	
	
			
				
					Nebo se potřebujete jen rychle poradit? Jsme tu pro vás

				


				
					
						
							
						

						
							Jana Pasálková

							Zákaznické centrum

						

					

				

				
				
					
						
							+420 222 701 258

							(Po–Pá 9.00–18.00)

							j.pasalkova@s-power.cz

							Další kontakty

						

					

				

			

		

	




	

		
			
				
					© 2024 S-Power. Připojíme vás ke slunci

					
					Sledujte nás také na
					
					
					
					

					
						
					

				


				
					
							Nejčastější dotazy
	Zpracování osobních údajů
	Dokumenty ke stažení
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ceník prací

					
					
				

				
				
						S-Power Slovakia
	S-Power Spain
	Fotovoltaické elektrárny S-Power pro firmy
	Fotovoltaika pro bytové domy

				

			

		

	 


 
			
			
  
		
 

		

		
    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                
                

            

            
            
            
                

            

        

    














            
            	